

**SPRAWOZDANIE Z REALIZACJI UCHWAŁ RADY MIEJSKIEJ W MIROSŁAWCU
PODJĘTYCH NA XIII SESJI W DNIU 26 listopada 2015 R.
POWIERZONYCH DO REALIZACJI BURMISTRZOWI MIROSŁAWCA**

Uchwała Nr XIII/112/2015 Rady Miejskiej w Mirosławcu z dnia 26 listopada 2015 r. zmieniająca uchwałę w sprawie nadania Statutu Ośrodkowi Kultury w Mirosławcu

Uchwałę przekazano do realizacji do Referatu Oświaty i Polityki Społecznej w/m, Dyrektorowi Ośrodka Kultury w Mirosławcu oraz Wojewodzie Zachodniopomorskiemu celem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. Uchwała została ogłoszona w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego w dniu 30 grudnia 2015 r. poz. 5702 i weszła w życie po 14 dniach od ogłoszenia. Wobec powyższego zmiany w Statucie Ośrodka Kultury wprowadzone przedmiotową uchwałą obowiązują.

Uchwała Nr XIII/113/2015 Rady Miejskiej w Mirosławcu z dnia 26 listopada 2015 r. o zmianie uchwały Akt utworzenia samorządowej instytucji kultury- Biblioteki Publicznej w Mirosławcu oraz nadania Statutu

Uchwałę przekazano do realizacji do Referatu Oświaty i Polityki Społecznej w/m, Dyrektorowi Biblioteki Publicznej w Mirosławcu oraz Wojewodzie Zachodniopomorskiemu celem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. Uchwała została ogłoszona w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego w dniu 30 grudnia 2015 r. poz. 5703 i weszła w życie po 14 dniach od ogłoszenia. Wobec powyższego zmiany w Statucie Biblioteki wprowadzone przedmiotową uchwałą obowiązują.

Uchwała Nr XIII/114/2015 Rady Miejskiej w Mirosławcu z dnia 26 listopada 2015 r. w sprawie opinii dotyczącej zmiany granic administracyjnych miasta Mirosławiec

Uchwałę przekazano do wykonania Referatowi Gospodarki, Inwestycji i Środowiska w/m. Burmistrza Mirosławca wystąpił do Starosty Wałeckiego o wydania zaświadczenia dotyczącego nieruchomości ujętych w uchwale, co stanowi kolejny element procedury zmiany granic administracyjnych.

Uchwała Nr XIII/115/2015 Rady Miejskiej w Mirosławcu z dnia 26 listopada 2015 r. o zmianie uchwały w sprawie wyrażenia woli przystąpienia do wspólnej realizacji projektu wraz z Powiatem Drawskim, Powiatem Wałeckim i Gminą Kalisz Pomorski dotyczącego zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1984Z Poźrzadło Wielkie – Stara Studnica – Orle - Mirosławiec

Uchwałę przekazano do wykonania Referatowi Gospodarki, Inwestycji i Środowiska w/m. Uchwała została przekazana do Powiatowego Zarządu Dróg w Drawsku Pomorskim. Trwają przygotowania do wyłonienia wykonawcy do opracowania dokumentacji technicznej przebudowy drogi, której dotyczy przedmiotowa uchwała.

Uchwała Nr XIII/116/2015 Rady Miejskiej w Mirosławcu z dnia 26 listopada 2015 r. w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę, na czas nieoznaczony oraz odstąpienia od przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy nieruchomości zabudowanej stanowiącej własność Gminy i Miasta Mirosławiec

Uchwałę przekazano do wykonania Referatowi Gospodarki, Inwestycji i Środowiska w/m. Przedmiotowa uchwała stanowiła załącznik do dokumentów przekazanych do Urzędu Marszałkowskiego Województwa Zachodniopomorskiego celem uzyskania zgody Marszałka Województwa na podpisanie umowy trójstronnej pomiędzy Gminą i Miastem Mirosławiec, Ośrodkiem Kultury w Mirosławcu oraz Urzędem Marszałkowskim dot. trwałości projektu, jaki był realizowany w świetlicy w Orlu i w efekcie przekazanie w dzierżawę świetlicy w Orlu Ośrodkowi Kultury w Mirosławcu. Procedura administracyjna w tej sprawie trwa.

Uchwała Nr XIII/117/2015 Rady Miejskiej w Mirosławcu z dnia 26 listopada 2015 r. w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę, na czas nieoznaczony oraz odstąpienia od przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy nieruchomości zabudowanej stanowiącej własność Gminy i Miasta Mirosławiec

Uchwałę przekazano do wykonania Referatowi Gospodarki, Inwestycji i Środowiska w/m. Przedmiotowa uchwała stanowiła załącznik do dokumentów przekazanych do Urzędu Marszałkowskiego Województwa Zachodniopomorskiego celem uzyskania zgody Marszałka Województwa na podpisanie umowy trójstronnej pomiędzy Gminą i Miastem Mirosławiec, Ośrodkiem Kultury w Mirosławcu oraz Urzędem Marszałkowskim dot. trwałości projektu budowy świetlicy w Jadwiżynie i w efekcie przekazanie w dzierżawę świetlicy Ośrodkowi Kultury w Mirosławcu. Procedura administracyjna w tej sprawie trwa.

Uchwała Nr XIII/118/2015 Rady Miejskiej w Mirosławcu z dnia 26 listopada 2015 r. w sprawie nieodpłatnego przejęcia nieruchomości na mienie komunalne

Uchwałę przekazano do wykonania Referatowi Gospodarki, Inwestycji i Środowiska w/m oraz do Powiatu Wałeckiego. Obecnie trwa procedura przygotowawcza dokumentacji po stronie Powiatu celem formalnego przejęcia nieruchomości przez Gminę i Miasto Mirosławiec.

Uchwała Nr XIII/119/2015 Rady Miejskiej w Mirosławcu z dnia 26 listopada 2015 r. w sprawie zniesienia użytku ekologicznego

Uchwałę przekazano do wykonania Referatowi Gospodarki, Inwestycji i Środowiska w/m oraz Wojewodzie Zachodniopomorskiemu celem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. Uchwała została ogłoszona w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego w dniu 30 grudnia 2015 r. poz. 5 704, weszła w życie po 14 dniach od ogłoszenia. Tym samym użytek ekologiczny, o którym mowa w uchwale został zniesiony.

Uchwała Nr XIII/120/2015 Rady Miejskiej w Mirosławcu z dnia 26 listopada 2015 r. zmieniająca uchwałę w sprawie stawek podatku od nieruchomości na 2016 r.

Uchwałę przekazano do realizacji do Referatu Finansowego w/m oraz Wojewodzie Zachodniopomorskiemu celem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. Uchwała została ogłoszona w Dzienniku Urzędowym Województwa

Zachodniopomorskiego w dniu 4 grudnia 2015 r. poz. 5110, weszła w życie po 14 dniach od ogłoszenia i ma zastosowanie od 1 stycznia 2016 r.

Uchwała Nr XIII/121/2015 Rady Miejskiej w Mirosławcu z dnia 26 listopada 2015 r. zmieniająca uchwałę w sprawie stawek podatku od środków transportowych

Uchwałę przekazano do realizacji do Referatu Finansowego w/m oraz Wojewodzie Zachodniopomorskiemu celem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. Uchwała została ogłoszona w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego w dniu 4 grudnia 2015 r. poz. 5111, weszła w życie po 14 dniach od ogłoszenia i ma zastosowanie od 1 stycznia 2016 r.

Uchwała Nr XIII/122/2015 Rady Miejskiej w Mirosławcu z dnia 26 listopada 2015 r. w sprawie wzorów formularzy informacji i deklaracji podatkowych

Uchwałę przekazano do realizacji do Referatu Finansowego w/m oraz Wojewodzie Zachodniopomorskiemu celem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. Uchwała została ogłoszona w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego w dniu 4 grudnia 2015 r. poz. 5112, weszła w życie po 14 dniach od ogłoszenia i ma zastosowanie od 1 stycznia 2016 r.

Uchwała Nr XIII/123/2015 Rady Miejskiej w Mirosławcu z dnia 26 listopada 2015 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy i Miasta Mirosławiec na 2015 r.

Uchwałę przekazano do realizacji Skarbnikowi Gminy w/m, który dokonał stosownych zmian w budżecie Gminy i Miasta Mirosławiec na 2015 r. Uchwała została przekazana również Wojewodzie Zachodniopomorskiemu celem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. Uchwała została ogłoszona w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego w dniu 2 grudnia 2015 r. poz. 4876.

Wszystkie w/w uchwały na podstawie art. 90 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) zostały wysłane w ciągu 7 dni stosownie do Wojewody Zachodniopomorskiego i Regionalnej Izby Obrachunkowej w Koszalinie.

BURMISTRZ MIROSLAWCA
Piotr Pułzik

